
ZARZĄDZENIE NR 65.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2013

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 17 lit. a i b Uchwały Nr XXXV/159/2012 Rady Gminy Grębocice z dnia 11 
grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2013 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy z tego: 

1) wydatki bieżące w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 2 500,00 zł do kwoty: 8 127 
497,93 zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zmniejszenie o kwotę: 2 500,00 zł do kwoty: 2 640 243,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman JABŁOŃSKI

Id: FEDA9B5B-22E4-4660-880D-31535156DD6F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2522441,85 731841,85 552623 179218,85 0 1790600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2522441,85 734341,85 552623 181718,85 0 1788100 0 0 0 0 0

przed zmianą 151000 0 0 0 0 151000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151000 2500 0 2500 0 148500 0 0 0 0 0

przed zmianą 151000 0 0 0 0 151000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148500 0 0 0 0 148500 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21996079,38 17461428,93 9336431 8124997,93 1685873,4 2642743 188034,05 0 18000 5735373,15 5735373,15

zmniejszenie -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21996079,38 17463928,93 9336431 8127497,93 1685873,4 2640243 188034,05 0 18000 5735373,15 5735373,15

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

2522441,85 0 0

-2500 0 0

2500 0 0

2522441,85 0 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

151000 0 0

-2500 0 0

2500 0 0

151000 0 0

3110 Świadczenia społeczne

151000 0

148500 0

0

-2500 0 0

0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

2500 0 0

2500 0 0

0 0

-2500 0 0

2500 0 0

Treść

27731452,53 0 0

Wydatki razem:

27731452,53

Wójta Gminy Grębocice
z dnia 18 kwietnia 2013 r.

Załącznik do Zarządzenia Nr 65.2013

Id: FEDA9B5B-22E4-4660-880D-31535156DD6F. Podpisany Strona 2




